项目负责人：①设计负责人：徐樑 ；②施工负责人：谌大军③

项目经理：谌大军

相关证书名称：①设计负责人：国家一级注册建筑师注册证书；

②施工负责人：建筑工程专业二级注册建造师、安全生产考核合

格证书；③项目经理：建筑工程专业二级注册建造师、安全生产

考核合格证书

证书编号：①设计负责人：20213303803；②施工负责人：皖23

42014202042151、皖建安B（2015）0032222；③项目经理：皖

2342014202042151、皖建安B（2015）0032222

中标价

人民币壹仟零捌拾柒万玖仟伍佰叁拾叁元整（10879533.00元）

,其中设计费报价：人民币叁拾伍万元整（350000.00元）、施

工费报价：人民币壹仟零伍拾贰万玖仟伍佰叁拾叁元整（10529

533.00元）

工期
270日历天（其中设计周期 20 日历天，施工工期 250 日历天

）

质量标准

质量标准：设计质量标准：符合国家和地方相关法律法规、规范

及标准要求；施工质量标准：国家施工质量验收规范的合格标准

。